



UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

FAALİYET RAPORU (EYLÜL 2017-EYLÜL 2018)



YÖNETİM

Dekan

Prof.Dr. Harun TANRIVERMİŞ

Dekan Yardımcısı

Doç. Dr. F. Nihan ÖZDEMİR SÖNMEZ

Fakülte Sekreteri Vekili

Nuri KOCAER

Fakülte Yönetim Kurulu Üyeleri

Prof.Dr. Harun TANRIVERMİŞ

Prof.Dr. Aziz TEKİN

Prof.Dr. Ayşen APAYDIN

Prof.Dr. Fatih TANK

Doç.Dr. Arzuhan Burcu GÜLTEKİN

Doç.Dr. F. Nihan ÖZDEMİR SÖNMEZ

EYLÜL 2017-EYLÜL 2018

Doç.Dr. Yeşim ALİEFENDİOĞLU

Fakülte Kurulu üyeleri

Prof.Dr. Harun TANRIVERMİŞ

Prof.Dr. Aziz TEKİN

Prof.Dr. Ayşen APAYDIN

Prof.Dr. Fatih TANK

Prof.Dr. Muharrem ÖZEN

Doç.Dr. Arzuhan Burcu GÜLTEKİN

Doç.Dr. F. Nihan ÖZDEMİR SÖNMEZ

Doç.Dr. Yeşim ALİEFENDİOĞLU

1. KURULUŞ VE GENEL DURUM



Cumhuriyetin ilk yükseköğretim kurumu olarak 1946 yılında kurulan Ankara Üniversitesi'nin 16. Fakültesi olarak **26 Ağustos 2014** tarihinde Bakanlar Kurulu Kararı ile **Uygulamalı Bilimler Fakültesi** kurulmuştur. Ankara Üniversitesi'ne bağlı Fakülte, Enstitüsü ve Yüksekokullarda 1930'lu yıllarda başlayan "gayrimenkul değerlendirme, gayrimenkul hukuku, arazi geliştirme, arazi yönetimi ve koruma, arazi ekonomisi, şehircilik ve kent bilimleri, yerel yönetimler, kamulaştırma, iskân ve iskân politikaları, sigortacılık, aktüerya, ulaştırma ve uluslararası ticaret" gibi alanlardaki bilgi birikimi, yeni bir fakülte çatısı altında toplanarak bilim dünyası ve topluma nitelikli bireylerin kazandırılması hedeflenmiştir. Fakültemiz Lisans Programları; gençlere hızlı ve analitik çözümler üretebilme, alanında öncü, teorik ve uygulamalı eğitim ile mesleki bilgi ve beceri geliştirme ve iş başında eğitim olanağı sunmaktadır. Mezunların dünyanın her yerinde kolayca iş bulabilecek niteliklere sahip olabilmeleri için lisans ve lisansüstü eğitim-öğretim programları hazırlanmış ve programların uluslararası akreditasyonu çalışmalarına önem ve öncelik verilmiştir.

Fakültemizde halen **dört bölüm** ve bu bölümlere bağlı altı anabilim dalı kurulmuş bulunmaktadır. Fakültemiz bölüm ve anabilim dalları aşağıdaki gibidir:

Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Bölümü

- Gayrimenkul ve Varlık Ekonomisi ve Değerleme Anabilim Dalı
- Arazi Geliştirme ve Proje Yönetimi Anabilim Dalı

Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri Bölümü

- Sigortacılık ve Risk Yönetimi Anabilim Dalı
- Aktüerya Bilimleri Anabilim Dalı

Ulaştırma ve Lojistik Bölümü

- Ulaştırma Anabilim Dalı
- Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı

Kent Çalışmaları ve Yerel Yönetimler Bölümü

Fakültemizde toplam **dört yıl (sekiz yarıyıl) süreli** lisans eğitimi programlarında; daha çok disiplinlerarası çalışma ve yeni iş alanlarında teknik bilgi ile birlikte uygulama çalışmalarına ağırlık verilmektedir. Bu model ile mesleki gerekliliklerin bir bütün olarak eğitim programlarına entegrasyonu, sürekli güncellenen veya dinamik programların uygulanması, sorunların çözümüne odaklı eğitime ağırlık verilmesi ve eğitim dönemi boyunca bireysel yeteneklerin test edilmesi ve işbaşı eğitimi yoluyla kamu ve özel kurumlarda farklı iş olanaklarına ilişkin deneyim kazanılması mümkün kılınmaktadır.



Lisans programlarında teorik eğitimin yanından ikinci ve üçüncü sınıf sonlarında en az 10 hafta süreli **iş başı eğitimi ve staj çalışması** yanında proje hazırlama ve sunumlarına ağırlık verilerek uygulama becerisinin geliştirilmesi sağlanmaktadır. Bölümlere bağlı anabilim dalları içinde bilim dalları ve araştırma grupları oluşturulmuş olup, her grupta yürütülen proje çalışmalarına lisans ve lisansüstü öğrenci katılımı zorunlu tutulmaktadır. Fakültemiz Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Bölümü ile Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri Bölümlerinde öncelikle lisans düzeyinde eğitim-öğretim faaliyetleri ile araştırma çalışmaları yürütülmektedir.

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü'nde 2 Şubat 2007 tarihinde kurulan Taşınmaz Geliştirme (Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi) Anabilim Dalı'nın deneyimleriyle oluşturulan Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Bölümü'ne ilk defa 2016-2017 eğitim-öğretim yılında öğrenci alınmıştır. 2017-2018 eğitim-öğretim yılından itibaren Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri Bölümü'ne de öğrenci alınmış olup, bu yıldan itibaren her iki bölüme de **Eşit Ağırlık Puan Türü** ile öğrenci kabul edilmektedir. Fakültemiz Bölümlerinin tecrübeli ve deneyimli kadrosu ile 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren eğitim vermeye başlamış olan Fakültemiz, büyük önder Atatürk'ün çizdiği çağdaş uygarlık yolunda hem gençlere marka değeri yüksek diploma ve mesleki beceri kazandırılması, hem de toplumsal ve ekonomik gelişmeye katkı yapacak eğitim-öğretim programları ile araştırma projelerinin geliştirilmesi ve uygulanmasına hizmet edecektir.



Fakültemiz Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Bölümü ile Sigortacılık ve Aktüerya Bilimleri Bölümü'nün öncelikle lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerine başlaması planlanmıştır. Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü'nde 2 Şubat 2007 tarihinde kurulan Taşınmaz Geliştirme (Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi) Anabilim Dalı'nın oluşturduğu Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Bölümü'ne ilk defa 2016-2017 eğitim-öğretim yılında öğrenci almıştır. Bölümlerimizin tecrübeli ve deneyimli kadrosu ile 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren eğitim vermeye başlayan Fakültemiz, büyük önder Atatürk'ün çizdiği çağdaş uygarlık yolunda hem gençlere marka değeri yüksek diploma ve mesleki beceri kazandırılması, hem de toplumsal ve ekonomik gelişmeye katkı yapacak eğitim ve araştırma projelerinin geliştirilmesi ve uygulanmasına hizmet edecektir.

2. YERLEŞİM

Fakültede mevcut derslik ve ortak eğitim yerlerinin toplam sayısı ve kapasiteleri aşağıda sunulmuştur

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	SAYI	KAPASİTE (KİŞİ)
Derslik	6	126+119+90+126+90+126
Laboratuvar	3	37+33+30
Konferans Salonu	1	180

Çizelge 1. Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nde Mevcut Derslik ve Ortak Eğitim Yerleri

Fakültede bir bölümden oluşan yemekhanede öğrenci, idari ve öğretim elemanlarına hizmet verilmektedir. Fakültede 20 kişi kapasiteli kantin bulunmaktadır.

3. ÖĞRETİM ÜYESİ/ ELEMANI

Fakültede 3 Profesör, 4 Doçent, 1 Dr.Öğr.Üyesi, 8 Araştırma Görevlisi, 5 Öğretim Görevlisi ve 2 Öğr.Gör.Dr. olmak üzere toplam 23 öğretim elemanı bulunmaktadır

Anabilim Dalı/Bilim Dalı	Profesör	Doçent	Dr.Öğr.Üyesi	Arş. Gör.	Öğr.GörDr.	Öğr.Gör	Toplam
Gayrimenkul ve Varlık Ekonomisi ve Değerleme Anabilim Dalı	1	3		5	2	3	14
Arazi Geliştirme ve Proje Yönetimi Anabilim Dalı	-	1	-	2	-	2	5
Sigortacılık ve Risk Yönetimi Anabilim Dalı		-	-	-	-	-	
Aktüerya Bilimleri Anabilim Dalı	2	-	1	1	-	-	4
Ulaştırma Anabilim Dalı	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı	-	-	-	-	-	-	-

Çizelge 2. Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öğretim Elemanlarının Bölüm ve Anabilim Dallarına Göre Sayıları (Eylül 2017-Eylül 2018)

4.İDARİ PERSONEL

KADRO SINIFI	SAYI
Memur	12
Teknik ve İdari Hizmetler (Mimar, Mühendis,)	5
Güvenlik	4
İşçi	7
Toplam	28

Çizelge 3. Uygulamalı Bilimler Fakültesi idari Personel Sayıları

4. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

2016-2017 eğitim öğretim yılı sınıflara ve cinsiyete göre öğrenci sayıları aşağıda sunulmuştur.

SINIF		KIZ	ERKEK	TOPLAM
1. Sınıf	I. Öğretim	60	86	146
2. Sınıf	I. Öğretim	16	19	35
	II. Öğretim	17	21	38
3. Sınıf	-	-	-	-
4. Sınıf	-	-	-	-

Çizelge 4. Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2017-2018 Eğitim –Öğretim yılı Sınıflara ve Cinsiyete Göre Öğrenci Sayıları

2017-2018 eğitim-öğretim yılında Fakültede ders açığı veya kapasite boşluğu olmamıştır.



Kitaplık ve Çalışma Salonları

Fakültemizde kütüphane bulunmamaktadır.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Yayın Sayıları (Eylül 2018)

TÜRKÇE KİTAP SAYISI/ KİTAP BÖLÜMÜ	YABANCI DİLDE KİTAP SAYISI/ KİTAP BÖLÜMÜ	YURTIÇİNDE YAYINLANAN MAKALE SAYISI		YURTDIŞINDA YAYINLANAN MAKALE SAYISI	TEBLİĞ VE ARAŞTIRMALAR	TEKSİRLER
		TÜRKÇE	YABANCI DİL			
14/5	./10	8	-	22	90	5

Bilimsel Toplantılar

2017-2018 eğitim-öğretim yılında düzenlenen etkinlikler aşağıda gösterilmektedir.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında Düzenlenen Bilimsel Toplantılar (Eylül 2017-Eylül 2018)

Bilimsel Etkinlik	Türü	Tarih
10. Uluslararası İstatistik Kongresi	Konferans	6-08 Aralık 2017
Uluslararası Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi Konferansı	Konferans	1-3 Şubat 2018